nfam. **Deinde de oc. natu.**  
 beate marie: z de scō nicho-  
 mede. **De sancto laberto.**  
 vt scōi. **In crastino s. laberti**  
 fiat tricenariū fratru fami-  
 lariū z bñta. ordinis. **Deus**  
 venie. z **presta. nisi i crasti.**  
 fuerit dnica aut dies ieiunij  
 qz tunc transfertur. **In vi-**  
 gil. sc̄i matthei apostoli et  
 euangeliste ad vesp. **Capm.**  
**Qui timet deum faciet eccl. 15**  
 bona: z qui contnens  
 est iusticie apprehendet illā  
 et obuiabit illi quasi m̄ ho-  
 norificata. **Quatuor anima**  
 lia. **hy. Eterna christi. p. Ni-**  
 mis hono. **Ad mag. a. Ecce e-**  
 go ioannes vidi ostiū apertū in  
 celoz ecce sedes posita erat i eo:  
 z in medio sedis et in circuitu  
 eius quatuor animalia plena o-  
 culis ante z retro: z dabant glo-  
 riam z honorem z bñdictionem  
 sedenti super thronum viuenti  
 in secula seculozū. **i. Collecta.**  
**Uesumus ops de, vt**  
 beatus matthe<sup>9</sup> ap̄s  
 tuū p nobis imploret auxi-  
 liū: vt a nostris reatib<sup>9</sup> abso-  
 luti, a cunctis etiā periculis  
 exuamur. **Per. Inuit. Veni-**  
 te reuertamur ad dñm. **Per doz**  
 ctrinam sc̄oz euangelistarum.  
**In i. noc. a. Cōuocatis iesus mat. 10**  
 duodecim ap̄s misit illos p̄di-  
 care regnū dei, egressi aut euā-  
 gelizabant z curabant vbicq; **f.**  
**ps Leli enar. a. Mittens dñs mat. 9.**  
 z alios ad predicandū dicebat luc. 10;  
 illis: messis quidē multa: opera-  
 rī pauci. **ii. p. Dñi est ter. an.**  
 Jesu christi dñi gfa credentib<sup>9</sup>

pphs doctores et euangeliste sunt  
 in ministerium fidei missi. **iii. ps.**  
**Exultate iusti. a.** Sapiencia dñi  
 euangelij erupit ab yssi et annun-  
 ciantes fecundati roze celesti mu-  
 do intonat. **iii. p.** Bndicā do.  
**a.** Labia eorum salutarem disse-  
 minauerunt scientiam opus san-  
 ctum dignum benedictione ple-  
 nū fecerunt et ministerium sibi tra-  
 ditum deuote impleuerūt. **v. p.**  
**Eructauit. a.** Elegit eos ex oi-  
 carne et dedit illis precepta et le-  
 gem vite et discipline. **vi. p.** Om-  
 nes gētes. **p.** In oēm terram.

**Lectioes ex omelia vene-  
 rabilis bede pbr̄i. Lectio. i.**

In cap.  
 mat. 9.

**H** Actū est discumbente  
 iesu i domo: ecce mul-  
 ti publicani et pctōres veniē-  
 tes discūbebāt cū eo et disci-  
 pulis suis. Unius publicani  
 id ē matthaei puerio, multis  
 exēplū penitētie et indulgen-  
 tie publicanis ac pctōribus  
 tribuit. **Re.** In visione dei vidit  
 ecce vent⁹ turbinis veniebat ab  
 aq̄lone, nubesq̄ magna et ignis  
 inuoluens splendorq̄ i circuitu  
 ei⁹. Et i medio eorū similitudo qua-  
 tuor aialium et aspectus hoiserat  
 in eis. **p.** De medio autem eius  
 quasi species electri, hoc est de  
 medio ignis. Et in. **Lectio. ii.**

eze. i.

Quam

Q. 10m

Q. 11m

eze. i.

**Q**uoniam enim est dubitan-  
 dū, qz publicani et pec-  
 catores esse desierant: q̄ cū  
 iesu et discipulis ei⁹ discum-  
 bebant: nec si in pctis perse-  
 uerare decernerēt, ei qui si-  
 ne peccato est, conuesci au-  
 derent. **Re.** Quatuor facies vni-  
 erant et quatuor pēne vni: pedes

eorū pedes recti: planta pedis  
 eorū vt vituli. Et scit ille quasi as-  
 spect⁹ eris candētis. **p.** Sub pē-  
 nis eorū manus hois i quatuor  
 partibus. Et scintille. **Lec. iii.**

**P**ublicani q̄ppe vocāf  
 q̄ vel publice sceleri-  
 bus fedāf vel publicis impli-  
 cantur negociis: q̄ sine pctō  
 aut vix aut nullaten⁹ valent  
 administrari. **Re.** Stitudo vul-  
 tus aialium facies hois et facies  
 leonis a dextris ipsorū quatuor  
 facies ho vituli a sinistris ipsorū  
 quatuor: facies aut aq̄le desup  
 ipsorū quatuor. Et facies et pē-  
 ne extēte desuperāt. **p.** Due pē-  
 ne singulorū iungebantur et due  
 tegebāt eorū corpora. Et. **i. iii.**

**A** pulchro vere presā-  
 gio, qui ap̄ls et doctor  
 gentium erat futur⁹, in prima  
 sua cōuersiōe peccatiū post  
 se gregē trahit ad salutē, of-  
 ficiūq̄ euangelizandi q̄ p̄fi-  
 ciente merito p̄tutū erat ex-  
 pleturus, a p̄mis iā fidei sue  
 rudimētis icēpit. **Re.** Facies eze

et pēnas p̄ q̄tuor ptes habebant  
 incedētes nō reuertebant. Sed  
 vnūq̄d̄q̄ ibat ante faciē suā. **p.**  
 Pedes eorū pedes recti: plāta pe-  
 d̄z vt plāta vituli. Sed. **In ii.**

**noc. a.** Electi sunt i xp̄o añ mū-  
 di p̄stitutionē vt essent sancti et  
 immaculati in p̄spectu dei i cha-  
 ritate. **vii. p.** Exaudi de⁹ de.  
**a.** Sapiencia eorū narrabūt oēs  
 ppli et laudē eorū p̄nūciat ois ec-  
 clesia sanctorū. **vii. p.** Exaudi  
 de⁹ orationē meā cū dep̄. **an.**  
 Placentes deo facti sunt dilecti  
 qm̄ gr̄a et m̄ia in sc̄tōs ei⁹ et respe

electos ei⁹. **v. p.** Te de sua  
 Spū intelligētie repleuit corp  
 ip̄i tanq̄ ibres miser sed  
 sapientie sue. **i. p.** Lōfite uū  
 Collaudabūt multi fider  
 sc̄tōp et vsq̄ in sc̄im ip̄s  
 Dñs regna. ego  
 Non recedet memoria que  
 nomen eorum requiret a aper  
 in gnationē. **i. p.** Dñs illum  
 Cōstitues. **Le. v.** mec  
 q̄ em̄ solū q̄ fratrem lia a  
 verbo erudit, sed etiā tuo:  
 exēplo ad meliora puer- lund  
 ministeriū gerit doctoris ctus  
 Etūdo aspect⁹ aialium vt qual  
 ignis ardentū et velut  
 lapidaz. Ubi erat spūs  
 gradiebāt cū ambula rian  
 Et vnūquodq̄ p̄ abula: doc  
 corā facie sua. Ubi. **Le. vi.** tus  
 Q̄dū q̄ lucas dicit, infu  
 q̄ dñs in domo mat- diu  
 cū publicanis discubue mu  
 et ipse cōuuiū illi ma- sine  
 pauerit. Qui q̄dē mat- libe  
 quātū ad gnale iudiciū his  
 p̄gruā bñficis cele- per  
 vice repēdit, vt a quo Spe  
 vna bona spabat illi sua aial  
 comodatet, eūq̄ cor- ribi  
 pullo⁹ epul⁹ reficeret quo rect  
 donāte gustū spūalis ac- q̄d  
 suauitat. **Re.** Quatuor a  
 vābant et reuertebant i sili- Ed  
 vlnem fulguris coruscantis: hita  
 et i medio splēdor igni. Et de poss  
 que fulgur egrediens. **p.** Erat ent  
 quasi visio discurrens i me- uerū  
 quatuor aialium. Et. **Le. vi.** I  
 altiore intellectu q̄  
 gesta sunt idagare cu- tē u  
 p̄m̄is, nō tantum in domo et a